RADICADO

201900211

201900385

202000099

202000106

202000194

202100056

202100064

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

SUCESION

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

PERTENENCIA

RESTITUCION INMUEB
LE ARREND

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

11/10/2021 ESTADO N°

DEMANDANTE

JHON JAIRO AYALA CIRO

OCTAVIO DE JESUS ROJASRIOS Y

FELICIDAD BEDOYA DE ROJAS

JAIR ANTONIO VERA LOPEZ

CARLOS ANDRES BLANDON OSPINA

LUZ DARY GALLEGO MURNOZ Y JOHAN

ESTEBAN GARCIA GALLEGO

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

FRANCISCO ESCOBAR SERNA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JONY ALEXANDER HIGUITA FLOREZ

LUIS OCTAVIO ROJAS BEDOYA

HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ

CONSORCIO NAVARC ACUEDUCTO
ANTIOQUIA, CONFORMADO POR LAS
EMPRESAS NAVARRO ROCHA

€ A /IADAAD FrANCTDIIFACINNEC

LUZ MERCEES HURTADO DE CARDONA

LUZ EVELIA CASTRILLON QUINTERO Y
OTROS

DARIO ANTONIO GRAJALES
TABARES/GLORIA ELENA SANCHEZ
GONZALEZ

C.

1

FL.

141

FECHA

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

HISTORIA

TERMINA POR PAGO

REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TACITO

DESIGNA CURADOR AD LITEM

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

REQUIRE PARTE DEMANDANTE

RELEVA CURADOR AD LITEM

NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y ORDENA ENTREGA DE

TITULO JUDICIAL

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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RADICADO

202100120

202100121

202100200

202100328

202100330

CLASE DE PROCESO

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

EJCUTIVO SINGULAR

RESTITUCION

DEMANDANTE

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

BANCOLOMBIA

ALCIDES DE JESUS HOYOS GOMEZ

LUIS FERNANDO SALDARRIAGA
ESCOBAR

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

JOSE LIBARDO CASTANEDA GUTIERREZ

EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO
CASTANEDA GUTIERREZ

BALTAZAR OTALVARO VILLADA

EMPRESAS PUBLICAS DE SANTA
BARBARA S.A. E.S.P.

LUZ DARY ELENA TANGARIFE
VALENCIA

FL.

FECHA

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

HISTORIA

CONCEDE AMPARO DE POBREZA Y SUSPENDE TERMINO
PARA CONTESTAR DEMANDA

CONCEDE AMPARO DE POBREZA Y SUSPENDE TERMINO

PARA CONTESTAR DEMANDA

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

RECHAZA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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