JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 11/10/2021 ESTADO N° 141

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201900211 EJECUTIVO	JHON JAIRO AYALA CIRO	JONY ALEXANDER HIGUITA FLOREZ	1	0	8/10/2021	TERMINA POR PAGO
201900385 SUCESION	OCTAVIO DE JESUS ROJAS RIOS Y FELICIDAD BEDOYA DE ROJAS	LUIS OCTAVIO ROJAS BEDOYA	0	0	8/10/2021	REQUIERE PREVIO DESISTIMIENTO TÁCITO
202000099 EJCUTIVO SINGULAR	JAIR ANTONIO VERA LOPEZ	HECTOR EMILIO CORREA GOMEZ	0	0	8/10/2021	DESIGNA CURADOR AD LITEM
202000106 EJCUTIVO SINGULAR	CARLOS ANDRES BLANDON OSPINA	CONSORCIO NAVARC ACUEDUCTO ANTIOQUIA, CONFORMADO POR LAS EMPRESAS NAVARRO ROCHA	0	0	8/10/2021	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN
202000194 EJECUTIVO HIPOTECARIO	LUZ DARY GALLEGO MUÑOZ Y JOHAN ESTEBAN GARCIA GALLEGO	LUZ MERCEES HURTADO DE CARDONA	0	0	8/10/2021	REQUIRE PARTE DEMANDANTE
202100056 PERTENENCIA	ANA RITA CASTRILLON QUINTERO	LUZ EVELIA CASTRILLON QUINTERO Y OTROS	0	0	8/10/2021	RELEVA CURADOR AD LITEM
202100064 RESTITUCION INMUEB LE ARREND	FRANCISCO ESCOBAR SERNA	DARIO ANTONIO GRAJALES TABARES/GLORIA ELENA SANCHEZ GONZALEZ	0	0	8/10/2021	NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y ORDENA ENTREGA DE TÍTULO JUDICIAL

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A) JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
202100120 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	8/10/2021	CONCEDE AMPARO DE POBREZA Y SUSPENDE TÉRMINO PARA CONTESTAR DEMANDA
202100121 EJCUTIVO SINGULAR	ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA	EUNICE CALLE LOPEZ Y JOSE LIBARDO CASTAÑEDA GUTIERREZ	0	0	8/10/2021	CONCEDE AMPARO DE POBREZA Y SUSPENDE TÉRMINO PARA CONTESTAR DEMANDA
202100200 EJCUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA	BALTAZAR OTALVARO VILLADA	0	0	8/10/2021	LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS
202100328 EJCUTIVO SINGULAR	ALCIDES DE JESUS HOYOS GOMEZ	EMPRESAS PUBLICAS DE SANTA BARBARA S.A. E.S.P.	0	0	8/10/2021	RECHAZA DEMANDA
202100330 RESTITUCION	LUIS FERNANDO SALDARRIAGA ESCOBAR	LUZ DARY ELENA TANGARIFE VALENCIA	0	0	8/10/2021	ADMITE DEMANDA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A) JAZMÍN RINCÓN PÉREZ SECRETARIO (A)